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     Projekta rezultāts: novērsts vietējās nozīmes kultūras pieminekļa - Stiglovas Svētā 

krusta pagodināšanas Romas katoļu baznīcas avārijas stāvoklis un nodrošināta 

pieejamība apmeklētājiem. 

     Apmeklēt baznīcu iespējams dievkalpojuma laikos. Ārpus dievkalpojuma laika 

pirms apmeklējuma nepieciešams sazināties ar priesteri - tālrunis 28345990. 

     2019.gadā Stiglovas draudzē bija 280 draudzes locekļi. Dievkalpojumi baznīcā 

notiek katra mēneša 2. un 4. svētdienā plkst. 16.00. Īpaši dievkalpojumu grafiki ir 

pirms Ziemassvētkiem un Lieldienām. Ziņa par tiem tiek izvietota baznīcā uz 

ziņojumu dēļa, kā arī nosūtīta Kārsavas novadam, ievietošanai mājas lapā.  

     Svētdienu dievkalpojumus apmeklē ap 20 - 30 ticīgie.  

4.augustā ir draudzes svētki, 14.septembrī – Svētā Krusta pagodināšanas svētki. 

Šajos svētkos, kā arī Sv Jura dienā, Ziemassvētkos, Lieldienās baznīcu apmeklē līdz 

100 apmeklētājiem. Svētkos ticīgie iet procesijas gājienā apkārt baznīcai.  

     2019.gadā baznīcā noslēgtas 2 laulības, 2 bērni nokristīti, izvadīti 13 mirušie. 

Vasaras sezonā baznīcu apmeklēja ekskursanti no Rīgas, Kārsavas, Balviem – kopā 

ap 80 ekskursantu. 

    Mērdzenes pagasta jaunieši pilngadības svētku svinības iesāka ar Sv. Misi baznīcā. 

Arī savās jubilejās draudzes ticīgie ierodas savā  baznīcā, lai pateiktos Dievam. 

    Pirms kapusvētkiem draudzes kapsētās, baznīcā notiek aizlūgums par mirušajiem. 

 

 

 

               
                                        

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

Projekts tiek īstenots Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) 

Latvijas lauku attīstības programmas ( LAP) 2014.-2020. gadam apakšpasākuma 

„Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” 

ietvaros. 

 

Vairāk informācijas un foto  

http://www.ludzaspartneriba.lv/aktualitates/stiglovas-romas-katolu-baznica-uznem-

apmekletajus?pp=  

http://karsava.lv/stiglovas-romas-katolu-baznica-uznem-apmekletajus/  

 http://karsava.lv/stiglovas-romas-katolu-baznica-aicina/ 

Vairāk informācijas par Eiropas Lauksaimniecības fondu lauku attīstībai pieejams 

EK tīmekļa vietnē ttps://ec.europa.eu/agriculture/rural-development-2014-2020_lv  
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